

ELENCO PRODOTTI - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ED ELENCO PREZZI

N. Ordine articolo	Descrizione	quantita	unità di misura	Importo		NOTE
				Unitario	Totale	
1	Pieghevole 4 ante F.to aperto cm 58,6 x 21 a finestra Stampa a 4 + 4 colori su carta patinata opaca da 150 g, vernice opaca in b/v (4 soggetti diversi)	210.000	Cad.	0,09	18.900,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di pieghevoli pari a 35.000. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA VENARIA x 4 consegne; MILANO RHO FIERA x 2 consegne; TORINO x 4 consegne (distributore da definire); RIMINI TTG fiera x 2 consegne
2	Pieghevole 4 ante F.to aperto cm 58,6 x 21 a finestra Stampa a 4 + 4 colori su carta patinata opaca da 150 g, vernice opaca in b/v (2soggetti diversi)	2.000	Cad.	0,29	580,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di pieghevoli pari a 1.000. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA x 2 consegne + MILANO RHO FIERA x 2 consegne
3	cartoline 11,6X15 cm; Stampa a 4+4 colori su carta patinata opaca b/v da 300gr (4 soggetti diversi)	120.000	Cad.	0,05	6.000,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di cartoline pari a 20.000. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA x 2 consegne + MILANO RHO FIERA x 2 consegne
4	cartoline 10,5X14,8 cm; Stampa a 4+4 colori su carta patinata opaca b/v da 300gr (6 soggetti diversi)	210.000	Cad.	0,04	8.400,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di cartoline pari a 20.000. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: TORINO x 6 consegne (distributore da definire);
5	locandine 22X45 o 33X48 carta lucida 170 gr. (10 soggetti diversi)	46.200	Cad.	0,06	2.772,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di locandine pari a 800. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: TORINO x 10 consegne (distributore da definire)
6	tovagliette 30x40 carta uso alimentare FSC cmyk ad acqua, (4 soggetti diversi)	290.000	Cad.	0,06	17.400,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di tovagliette pari a 8.500. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: TORINO x 4 consegne (distributore da definire)
7	Libretto F.to chiuso cm 15 x 21 – aperto cm 30x 21 copertina 4+4 colori su carta patianta opaca da 250gr interno 36 pagine a 4 + 4 colori su carta patinata opaca da 150 g, due punti metallici (4 soggetti diversi)	4.000	Cad.	0,75	3.000,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di libretti pari a 800. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA VENARIA x 4 consegne
8	Biglietti visita F.to 8,5 x 5,5 cm. Stampa a 4 + 0 colori su carta Fedrigoni Stucco Acquerello gesso da 300 g (o similare).	3.000	Cad.	0,19	570,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di biglietti da visita pari a 100. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA VENARIA
9	Formato A3 Patinata Opaca 130 gr Colori: 4 + 4	60.000	Cad.	0,07	4.200,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di stampe pari a 10.000. Il costo indicato è comprensivo della consegna alle località sotto indicate. consegna: REGGIA VENARIA
10	locandine blue back 70X100 (4 soggetti diversi)	1500	Cad.	3,11	4.665,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di locandine pari a 300. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso la REGGIA VENARIA e Torino.
11	locandine blue back 100X140 (4 soggetti diversi)	2300	Cad.	2,3	5.290,00	
12	locandine blue back 140X200 (4 soggetti diversi) foglio unico	6000	Cad.	3,23	19.380,00	
13	Costo consegne locandine in città diverse da Torino e Reggia di venaria	300	Cad.	31,08	9.324,00	Per ogni consegna di cui al punto precedente sarà riconosciuto un costo di spedizione pari all'importo indicato, dedotto del ribasso offerto in sede di gara.
14	Tessuto Flag trama fine, stampa diretta applicata con un distanziale	100	mq	59,04	5.904,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
15	Tessuto pearl per retroilluminazione, stampato	100	mq	47,23	4.723,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
16	Tessuto mesh (trama grossa), stampato	120	mq	45,37	5.444,40	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
17	1 textile wall papers colorato adesivo applicato sul setto / vinile monomerico ad alta adesività, con finitura superficiale opaca non plastificato	200	mq	49,72	9.944,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
18	vinile prespaziato	200	mq	22,374	4.474,80	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
19	Carta da parati con colla attivabile ad acqua, stampata e applicata	120	mq	53,45	6.414,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
20	pellicola adesiva con protezione lucida/opaca	200	mq	24,86	4.972,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
21	pellicola adesiva "attacca stacca" con protezione lucida/opaca	150	mq	24,86	3.729,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
22	Stampa diretta su forex spessore 3 mm	150	mq	24,86	3.729,00	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.

ELENCO PRODOTTI - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ED ELENCO PREZZI

23	piuma con pannello bordato spessore 20mm	120	mq	49,72	5.966,40	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
24	banner PVC da 500g con occhielli	150	mq	22,37	3.355,50	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di mq pari a 10. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
25	dibond 3 mm bifacciale (80x60 cm)	30	cad	74,58	2.237,40	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
26	stampa diretta su plexiglass cm. 40x30	30	cad	29,83	894,96	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
27	pvc monofacciale con occhielli testa piede + barra contrappeso base e moschettoni 90x90 cm	75	cad	37,29	2.796,75	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di 6 unità. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
28	stampa diretta su forex 3 mm 283x160 cm	10	cad	149,16	1.491,60	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
29	stampa diretta su forex 3 mm 171x117 cm	26	cad	74,58	1.939,08	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
30	stampa diretta su forex 3 mm 20x20 cm	500	cad	12,43	6.215,00	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
31	stampa diretta su forex 5 mm 171x117 cm	26	cad	111,87	2.908,62	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di 3 unità. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
32	stampa diretta su forex 5 mm 15x15 cm	500	cad	4,97	2.486,00	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
33	pellicola adesiva esterni 600x200cm	20	cad	348,04	6.960,80	Per ogni fornitura sarà richiesto un quantitativo minimo di 2 unità. Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera. <u>serve trabattello Reggia di Venaria</u>
34	pellicola adesiva esterni 70x240 cm	30	cad	93,23	2.796,75	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
35	pellicola adesiva esterni 80x240 cm	40	cad	93,23	3.729,00	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
36	pellicola adesiva esterni 40x150 cm	40	cad	24,86	994,40	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
37	pellicola adesiva esterni 80X205 cm	20	cad	74,58	1.491,60	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
38	pellicola adesiva interni 110x330 cm	20	cad	99,44	1.988,80	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
39	pellicola adesiva interni 133X100 cm	10	cad	37,29	372,90	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
40	pellicola adesiva interni 35X165 cm	20	cad	18,65	372,90	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
41	stampa su piuma 10 mm 50x153 cm	10	cad	49,72	497,20	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
42	dibond 3 mm 30X40cm	30	cad	4,97	149,16	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
43	adesivo trasparente per vetro 20x30cm	10	cad	3,73	37,29	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.

ELENCO PRODOTTI - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO ED ELENCO PREZZI

44	adesivo trasparente 20x40 cm	10	cad	6,22	62,15	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
45	pellicola adesiva esterni calpestabile 40x40 cm	30	cad	11,19	335,61	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
46	fasce adesive 35x7 cm	60	cad	3,73	223,74	Il costo indicato è comprensivo della consegna presso Reggia di Venaria. Per la posa in opera sarà riconosciuto, per le ore necessarie, un costo orario, indicato alla successiva riga 47, dedotto del ribasso offerto in sede di gara. Il costo orario della manodopera è comprensivo di tutti i materiali e attrezzatute per la posa in opera.
47	ORE PER CONSEGNARE E GRAFICARE	400	cad	33,56	13.424,00	Per la posa in opera della fornitura indicata in precedenza sarà riconosciuto un costo di orario pari all'importo indicato, dedotto del ribasso offerto in sede di gara.

TOTALE 213.542,81 €